## FAMILIARIS.

Familiarium nomine qui veniant, & quid requiratur ut quis familiaris dicatur; Vide *verb.* Familiaris num. 1. & 2.

Familiaritas vera, & actualis, quæ sit, & quid requiratur ad eam contrahendam; *ib. num.* 3. & 4.

Ut probetur vera familiaritas, quid concurrere debeat indicatur, & explicatur; *ib. n.* 5. 6. & 7.

Familiares Papæ quibus gaudeant privilegiis, à quibus oneribus sint exempti, & qui sint, qui tales appellentur; *ib. n.* 8. ad 17.

Familiares Cardinalium à quorum jurisdictione sint exempti, quibus gaudeant privilegiis, quid circa beneficia ipsorum, & qui tales vocari possint; *ibid. num.* 18. ad 29.

Nuntius cui nequeat familiaritates concedere; *ib. num.* 30.

Episcopus quando possit, vel non, familiares suos ad Ordines promovere absque Ordinarii licentia, vel cum ipsis dispensare; & quid si Episcopus sit Titularis; *ib. num.* 31. ad 41.

Familiares Papæ, Cardinalium, & Episcoporum in Curia residentium, an possint à Vicario Sanctissimi ad Ordines promoveri? *ib. num.* 42.

Cardinales Presbyteri quos Ordines conferre possint suis familiaribus triennialibus, & ut quis ad hunc effectum familiaris dicatur, & quomodo triennium computari debeat, indicatur; *ib. n.* 43. ad 46.

Episcopus quot Canonicos familiares possit assumere; Et an isti liceant fructus suorum Præbendarum, si non resideant tempore familiaritatis; *ibid. n.* 47. & 48.

Familiares, & alii Ministri Episcopi, quamvis Titularis, an gaudeant privilegio Fori; *ib. n.* 49. 50. & 51.

Quinam sint familiares Episcopi, qui gaudere possunt privilegio fori; *ib. in add. Auctor. n.* 67.

Unde rependum sit jus Episcoporum ordinandi suos Familiares triennales; *ib. in nov. add. n.* 68. & seqq.

Quenam requisita concurrere debeant, ut Episcopus ordinare valeat familiares suos triennales; *ib. in nov. add. n.* 72. ad 81.

An Episcopus sicut potest ordinare familiarem suum triennalem, ita impartiri ipsi possit literas dimissoriales, ut ab alio Episcopo ordinari valeat; *ib. in nov. add. n.* 82. & 83.

Episcopi non tenentur dare notam suorum familiarium curiæ Laicali; *ib. n.* 52.

Cognitio causæ actualis familiaris Archiepiscopi deferentis arma prohibita, ad quem spectet; *ib. n.* 53.

Quid si familiaris Nuntii in carcerem mittatur ob delationem armorum prohibitorum à curia Laicali, vel aliquod attentatum fiat à Regiis Ministris in personam familiaris Archiepiscopi; *ib. n.* 54. 55. & 56.

Fiscalis Episcopi extra Curiam degens in aliquo loco diocesis an gaudeat privilegio fori; *ib. n.* 57.

Familiares, & Ministri Inquisitionis quibus gaudeant privilegiis, si delinquentes, quomodo puniri debeant, & ad quid teneantur; *ib. num.* 58. ad 65.

Familiares, ac domestici degentes in monasteriis Regularium, an satisfaciunt præcepto Paschali sumendo Eucharistiam ab ipsis Regularibus; *ib. n.* 66.

Familiaritas cum Judæis, & hæreticis qualis, & quando sit prohibita christianis; Vide *verb.* Famuli n. 19. ad 25. Hæreticus n. 17. ad 36. Hebraus *ferè per tot.*

## FAMULI, FAMULÆ.

Famuli, & famulæ Monialium, ac Regularium in quibus Parocho subiciantur; Vide *verb.* Famuli n. 2. & 3.

Quando Regulares eisdem possint Sacramenta ministrare etiam tempore Paschatis ac Extreme Unctionis, & sepulturam dare; *ib. in nov. add. n.* 29. & seqq.

Famuli, & famulæ quæ teneantur suis dominis præstare,

& quando, & quomodo, peccent ratione inobedientiae, vel negligentiae, vel rei domesticæ ablationis, vel discessionis ante lapsum terminum; *ibid. n.* 4. ad 11.

Sententia ab Auctore allata castigatur; *ib. in not. noviss. ad n.* 11.

Famulus quando peccet, vel non, si in actionibus ad peccatum tendentibus domino cooperetur; *ib. n.* 11. ad 16.

Famuli, & famulæ coacti laborare die festo, quando hoc eis liceat, & quando excusentur ab audienda missa in die festo; *ib. n.* 17. & 18.

Famuli an, & quando liceat Judæis, vel Hæreticis famulari; *ib. n.* 19. ad 25.

Famuli, & famulæ, si judicent salarium suum esse nimis parvum, an possint uti occulta compensatione; *ib. n.* 26. & 27. & *verb.* Compensatio.

Quando, & de quibus famuli, & famulæ possint facere elemosynas; Vide *verb.* Eleemosyna.

## FENESTRÆ.

Nemo potest in muro alieno sine servitute Fenestram construere, vel aperire; & præcipue in Ecclesia, quod prohibetur tum à S. Pio V. tum à variis Sac. Cong. Decretis; Vide *verb.* Fenestræ n. 1. ad 6.

Fenestræ respicientes in monasteria Monialium non sunt permittende; & an claudende quæ existunt, & quomodo construende, vel destruende mansiones monasteriis propinquæ; *ib. n.* 7. ad 12. & in nov. add. n. 20. & 21.

Sed vide ad materiam distinctionem; *ib. in nov. add. n.* 23. & seqq.

Monialium fenestræ cujus altitudinis esse debeant; Et fenestræ Communionis an possint Collocutoriis inservire; *ib. n.* 13. ad 16.

Fenestræ Regularium quomodo, & quando claudi debeant; si habeant prospectum in vicinas aedes secularium; Vide *Ursayam tom.* 2. part. 2. discept. 6.

Fenestrarum apertiones quando locus sit in monasteriis Monialium; Vide *Ursayam tom.* 5. part. 2. discept. 5.

An liceat Monialibus usus telescopii; *ib. n.* 19.

Alia vide hoc Tomo in Append. Decret. in Mant. FERRAGOSTO; Vide *verb.* Ferragosto.

## FESTA, FESTIVITATES.

Festa, quæ nunc sunt de præcepto, enumerantur; Vide *verb.* Festa n. 1.

An liceat Episcopis in sua diocesi dies festos indicare; *ib. n.* 2. & 3.

Afferitur decretum super electione Sanctorum in Patronos, & explicatur, & quæ promissio in tali electione fieri nequeat indicatur; *ib. n.* 4. ad 7.

Princeps Laicus an possit diem festum instituire, & ad hoc an requiratur Populi consensus, & populus an possit cogi ad ejus observantiam; *ib. n.* 8. ad 11.

Festa de præcepto sunt ab omnibus observanda, & quid sit festum sanctificare; & an liceat, vel quid permittatur tali die laborare; *ib. n.* 12. ad 19.

Licentia laborandi diebus festis à quo petenda, & quomodo concedenda sit; *ib. n.* 20. ad 23.

Licentia vendendi diebus festis à quo concedenda sit, & diei festivi bannimentum ad quem spectet; *ib. n.* 24. & 25.

Edictum curiæ laicalis super diebus festis in Episcopi præjudicium an valeat; *ib. n.* 26. & 27.

Pœna pro transgressione Festorum imponenda qualis esse debeat, indicatur; *ib. n.* 28. 29. & 30.

Episcopus an possit laborandi diebus festis licentiam denegare, & an pro tali licentia possit aliquid exigere; *ib. n.* 31. ad 34.

Dispensare super observatione festorum an spectet etiam ad Vicarium quamvis Foraneum; *ib. n.* 35.

Festa ab Episcopis instituta an sint ab omnibus eorum subditis observanda, & possint de novo aliqua instituire; *ib. n.* 36. & 37.

Re-

Regulares an, & quibus possint concedere licentiam laborandi diebus festis; *ib. n.* 38. 39. & 40.

Festa mobilia in die Epiphaniæ quæ publicare debeat, & an Regulares possint ea annunciare in eorum ecclesiis; *ib. n.* 41. & 42.

Regulares an cogi possint ad dierum festorum observantiam, & dies festos Titularis an possit Monialibus prohiberi; *ib. n.* 43. & 44.

Festivitas alicujus Sancti cum majori pompa celebrari debet in Ecclesia ejus nomini dicata; & duæ ecclesiæ vicinæ an possint eadem die idem festum celebrare; *ib. n.* 45. & 46. & *verb.* Visitatio in fine.

Festum S. Antonii Patavini à quibus possit eadem solemnitas die celebrari; *ib. n.* 47. & 48.

Quid si Festum Annuntiationis B.M.V. vel S. Joseph, occurrerint in feria sexta Parasceve, vel Sabbato Sancto, vel feria quinta in Coena Domini; *ibid. n.* 49. ad 53.

Quid si Festum S. Mathiæ occurrat feria quarta Cinerum; *ib. n.* 54.

Festum SS. Corporis Christi à quo institutum, quæ sint motiva ipsius institutionis, à quo revelata talis institutio, ubi primo fuerit celebratum, & alia ad solemnem ejus processionem spectantia expenduntur; *ib. num.* 55. ad 60.